PAGE
4

[image: image2.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З
05.02.2020

                                 № 39
Об итогах муниципальных конкурсов
«Педагог-психолог – 2020» и

«Сердце отдаю детям - 2020»
На основании протоколов заседания жюри муниципального конкурса «Педагог-психолог – 2020» и «Сердце отдаю детям – 2020» от 04.02.2020, 05.02.2020
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей муниципальных конкурсов «Педагог-психолог – 2020», «Сердце отдаю детям – 2020» (приложение №1).
1.2. Смету расходов на поощрение победителей муниципальных конкурсов «Педагог-психолог – 2020» и «Сердце отдаю детям – 2020» (приложение № 2).

2. Отделу общего образования подготовить в срок до 06.02.2020:
2.1. Грамоты победителям муниципальных конкурсов «Педагог-психолог – 2020» и «Сердце отдаю детям – 2020».
2.2. Сертификаты победителям муниципальных конкурсов «Педагог-психолог – 2020» и «Сердце отдаю детям – 2020»
3. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 (Котовой И.В.) создать условия для проведения закрытия муниципальных конкурсов «Педагог-психолог – 2020» и «Сердце отдаю детям – 2020» 06.02.2020 в 16.00 часов.

4. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие педагогических работников в торжественном закрытии конкурсов «Педагог-психолог – 2020» и «Сердце отдаю детям – 2020».
5. Директору муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества» (Храмцова Н.И.) обеспечить финансирование расходов за счет средств муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы городского округа города Пыть-Яха «Развитие образования в городе Пыть-Яхе», утвержденной постановлением администрации города от 25.12.2018 № 474-па.
6. Ответственность за исполнение приказа возложить на начальника отдела мониторинга, экономики и муниципальных заданий Очневу А.В. и на консультанта отдела общего образования Громак К.В.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента образования и молодежной политики Калимуллину А.Р.

Директор департамента

П.А. Наговицына
Приложение 1

к приказу департамента образования

и молодежной политики

              от 05.02.2020№ 39
Список победителей

муниципальных конкурсов «Педагог-психолог – 2020» и

«Сердце отдаю детям – 2020»
1. Цицулина Олеся Михайловна, педагог-психолог МДОАУ ЦРР-дс «Фантазия» – победитель конкурса «Педагог-психолог – 2020».
2. Миселимян Елена Степановна, учитель музыки МБОУ СОШ №5- победитель конкурса «Сердце отдаю детям – 2020».
Приложение 2

к приказу департамента образования

и молодежной политики

             от 05.02.2020 № 39
Смета расходов на поощрение победителей муниципальных конкурсов
«Педагог-психолог – 2020» и «Сердце отдаю детям – 2020»
	Место
	Сумма в рублях,

в т.ч. НДФЛ
	ИТОГО

	Средства муниципальной программы «Развитие образования в городе Пыть-Яхе»

	Вид поощрения
	Количество победителей
	Сумма в рублях,

в т.ч. НДФЛ
	ИТОГО

	Денежное вознаграждение

победителям
	2
	10 000
	20 000

[image: image1.png]